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MAGYAR HIMNUSZ HAZÁNKTÓL 8.500 KILOMÉTERRE

KÖTÉLUGRÓINK VILÁGBAJNOKOK!
2008 óta minden Európa és Világbajnokságon volt móra-
halmi kötélugró, s sosem tértek érem nélkül haza. Van már 
többszörös Európa- és Világbajnokunk, sokszoros EB- és 
VB-érmes párosunk, csapatunk. Három éve a World Jump 
Rope Championship verseny történetébe is beírták nevüket 
ugróköteleseink. A 2017. évi World Jump Rope Championship 

világversenyt június 30–július 10. között az Egyesült Államok-
ban, Orlandóban rendezték meg. E grandiózus versenyen 
városunkból egy junior és egy felnőtt csapat, összesen 13 
fő vehetett részt. Egy heti, megállás nélküli versenyzés után 
július 11-én 14 éremmel és két trófeával térhettek haza.

folytatás a 19. oldalon
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

TÉRÍTÉSMENTESEN IGÉNYBE VEHETŐ FOGÁSZATI ELLÁTÁSOK
Mórahalom Városi Önkormányzat Képviselő-testületének döntése 
értelmében a Térítésmentesen igénybe vehető fogászati ellátásokról a 
Tisztelt Lakosság számára az alábbi tájékoztatást adjuk:    
Az egészségbiztosítás keretében egyes ellátások életkortól függetlenül 
térítésmentesen járnak, és vannak ellátások, amelyek támogatása a biz-
tosított életkorához igazodik. 
A társadalombiztosítási támogatással igénybe vehető fogászati ellátások – 
főszabály szerint – annál a fogorvosi szolgálatnál vehetők igénybe, amely 
arra – a lakóhelye vagy tartózkodási helye szerint – területi ellátási kötele-
zettséggel rendelkezik. Az egészségbiztosító által finanszírozott fogorvosi 
szolgáltató köteles ellátni az ellátási területéhez tartozó körzetben lakó, 
ellátásra jogosultakat, továbbá a rendelési időben hozzá forduló olyan be-
tegeket, akik ellátásának elmaradása egészségüket károsító, vagy gyógy-
ulásukat lassító állapotromlásukhoz vezetne.
Lehetőség van a körzeti (területi ellátási kötelezettség alapján kijelölt) 
fogorvosi szolgálattól eltérően másik fogorvoshoz is fordulni, amennyi-
ben a felkeresett másik fogorvos az ellátását elvállalja. Ebben az esetben 
ugyanolyan feltételekkel vehető igénybe a fogorvosi ellátás, mintha a saját 
körzetében látták volna el.
A területi ellátási kötelezettségén, körzetén kívül lakó biztosított ré-
szére is térítésmentesen köteles nyújtani az egészségbiztosítás kereté-
ben járó fogászati szolgáltatásokat.

Életkortól függetlenül támogatott fogászati ellátások: 
• sürgősségi ellátás,
• szűrővizsgálat (meghatározott gyakorisággal, pl. 18 éves kor felett 

évente egyszer),
• szakorvosi beutaló alapján góckutatás és más alapbetegségekhez kap-

csolódó fog- és szájbetegségek kezelése,
• fogmegtartó kezelés (amalgám és esztétikus fogtömés foganként és 

fogfelszínenként, gyökértömés foganként évente egyszer, ellátási ese-
tenként gyökérkezelés),

• fogsebészeti ellátás,
• fogkőeltávolítás,
• ínyelváltozások kezelése.
Felhívjuk a figyelmet arra, hogy az egészségbiztosító mind az amalgám, 
mind az esztétikus tömés készítését támogatja, tehát a biztosított a fog-
tömésre a tömőanyag típusától függetlenül térítésmentesen jogosult. 
A fogorvos kompetenciájába tartozik annak megítélése, hogy a bizto-
sítottnál felmerült probléma megoldására a fogtömés melyik formáját 
választja.
A fogtömés és gyökértömés esetén a fogorvosi ellátást nyújtó szolgáltató 
köteles egy éves jótállást vállalni az elkészített tömésre. A jótállási időn be-
lül keletkezett problémát, rendellenességet, illetve biztosított által jelzett 
panaszt a tömést készítő fogorvosnak kell megszüntetnie, tehát a biztosí-
tottnak a kezelést nyújtó fogorvost kell felkeresnie a probléma megoldása 
érdekében.

Életkortól/állapottól függően támogatott fogászati ellátások: 
A teljes körű fogászati alap- és szakellátás – a fogtechnikai költségek kivé-
telével – az alábbi esetekben térítésmentes:
• 18 éves korig,
• 18 éves kor betöltését követően, a középiskola, szakképző iskola nap-

pali tagozatán folytatott tanulmányok ideje alatt,
• a várandósság megállapításától a szülést követő 90 napig,
• 62 éves életkor felett.

VÁLTOZIK A DÉMÁSZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 
NYITVA TARTÁSA!

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Démász Zrt. mórahalmi 
ügyfélszolgálati irodájának nyitvatartása 2017. augusztus 1-től az 

alábbiak szerint változik: 
Új nyitvatartás:

szerda: 14.00-18.00, péntek: 8.00-12.00

ELHELYEZKEDÉST SEGÍTŐ TÁMOGATÁSOK
A Csongrád Megyei Kormányhivatal Mórahalmi Járási Hivatala 
Foglalkoztatási Osztálya ezúton tájékoztatja Tisztelt Ügyfeleit, hogy 
európai uniós forrásból különböző célcsoportok számára képzési és 
egyéb elhelyezkedést segítő támogatások igénylésére van lehetőség.
További felvilágosításért érdeklődjön a CSMKH Mórahalmi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályán: 6782 Mórahalom, István király 
út 1/a, Tel.: (62) 681 393.

AZ OEP FINANSZÍROZOTT FOGÁSZATI ALAPELLÁTÁS KERETÉBEN IGÉNYBE VEHETŐ SZOLGÁLTATÁSOK
18 év alatti korosztály 18-62 év közötti korosztály 62 év feletti korosztály

- sürgősségi ellátás
- szűrővizsgálat
(meghatározott
gyakorisággal pl. 18 éves kor felett évente egyszer)
- szakorvosi beutaló alapján góckutatás és más alap-

betegségekhez
kapcsolódó fog- és
szájbetegségek kezelése
- ínyelváltozások kezelése
- fogmegtartó kezelés (gyökérkezelés)

Térítésmentes

Fogtömések (amalgam/fehér) Térítésmentes
Minőségi anyagok/tömőanyagok igénylése esetén: 4000 Ft-tól/tömés

Fogeltávolítás Térítésmentes 
Komplikált fog/gyökér eltávolítás esetén: 2000 Ft-tól

Fogkőleszedés Térítésmentes 
Sópolírozás/porfúvás igénylése esetén: 2000 Ft/állcsont

Rögzített fogpótlás Térítésmentes 25.000 Ft-tól/tag 
fém-porcelán korona esetén Részleges térítés

Kivehető fogpótlás Térítésmentes
Minőségi fogakkal elkészített fogsorok esetén: 55.000 Ft-tól/állcsont

 
Tekintettel a változó fogorvosi és fogtechnikai árakra a részleges térítési díj és teljes térítési díj ellenében igénybe vehető szolgáltatások térítési díjáról 
kezelőorvosánál tájékozódhat.
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FIGYELEM! CSALÓK!
Nem a NAV kér személyes adatot telefonon!
Több adózó bejelentése szerint valaki a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal nevében telefonál és bankszámla-adatokat kér. A 
telefonban egy udvarias hang közli az ügyféllel, hogy túlfize-
tése van az adóhivatalnál, de ezt csak nevének és bankszám-
laszámának megadását követően tudják utalni. 

A NAV telefonon soha nem értesíti ügyfeleit és soha nem kér 
bankszámlaszámot, vagy egyéb bizalmas adatot!
Kérjük, ha valaki ilyet tapasztal, haladéktalanul tegyen be-
jelentést a NAV bármelyik igazgatóságán, ügyfélszolgálatán 
és semmiképpen se adja meg adatait! Az ebből eredő kelle-
metlenségekért a NAV nem vállal felelősséget, mert a hivatal 
kizárólag ügyfélkapun, postán, illetve folyószámla-kivonaton 
értesíti az adózókat a túlfizetésekről.

KÖZMEGHALLGATÁS
A közmeghallgatás időpontja: 2017. augusztus 22.  
18.00 óra
A közmeghallgatás helye: Aranyszöm Rendezvényház 
(Mórahalom, Röszkei u. 2.)
A közmeghallgatás napirendje:
1./ Településképi Arculati Kézikönyv tervezetének be-

mutatása, véleményeztetése
2./ Egyéb közérdekű javaslatok, bejelentések

Nógrádi Zoltán sk.
polgármester
Mórahalom Városi Önkormányzat

Görög Zoltán emlékezete...

Görög Zoltán 1947. június 22-én 
született a Bács-Kiskun megyei 
Jászszentlászlón. Gyermekko-
rát Móricgáton töltötte; a szülői 
házhoz és falujához élete végéig 
szorosan kötődött. Az általános 
iskolát is itt végezte kitűnő ered-
ménnyel, ennek ellenére 15 éves 
korában lakatosipari tanulónak 
adták, habár gyermekkora óta a 
mezőgazdaság érdekelte. Tudta, 
hogy többre képes. Elhatározta, 
hogy mindent megtesz, hogy kitör-
jön abból a közegből, így később, 
felnőtt fejjel leérettségizett, majd 
továbbtanult. Fiatalon szerzett hi-
vatásos jogosítványt, ekkoriban a 
sportrepülés és a vitorlázórepülés 
volt a hobbija. A repülés iránti sze-
retete később is megmaradt, akár 
légipermetezésről, akár tengeren 
túli utazásról volt szó, szívesen 
szállt fel. Motort is, autót is sze-
retett vezetni, szinte az összes ka-
tegóriára megvolt a jogosítványa. 
Miután a kiskunfélegyházi Me-
zőgazdasági Szakközépiskolában 
érettségit szerzett, tanulmányait 
Mezőtúron, a Mezőgazdasági 

Gépészeti Főiskolán folytatta. Ez 
sok áldozattal és lemondással járt, 
hiszen férjként és családapaként is 
helyt kellett állnia egyidejűleg, de 
a tanulás iránti vágya és szakmája 
iránti szeretete nem tört meg. A ta-
nulással töltött éjszakák, a kórtani 
és kártani gyűjteményekkel beterí-
tett konyhaasztal időszaka tovább 
folytatódott, amikor kalandos 
úton átjelentkezett Kecskemétre, 
a Kertészeti Egyetem Kertészeti 
Főiskolai karára, ahol előbb ker-
tész üzemmérnök, majd növény-
védelmi és tápanyaggazdálkodási 
szaküzemmérnök diplomát szer-
zett. Ez az időszak meghatározó 
volt számára. Vizsgaélményeit év-
tizedek múltán is emlegette, ami-
kor már réges-régen ő vizsgáztatott 
másokat. Egész életében szorgal-
masan tanult, szabadidejében is 
szakirodalmat olvasott. 
Szakmai tevékenységét a Zöld-
ségtermesztési Kutató Intézetben 
kezdte, későbbi munkahelyein 
ágazatvezetőként vagy szakta-
nácsadóként dolgozott. Munkája 
sokfelé elszólította őt, így az uta-
zás élete szerves részévé vált. Dol-
gozott Csongrádon, Szentesen, 
Csabacsűdön, Szarvason, Hód-
mezővásárhelyen, Újváron, majd 
utoljára Mórahalmon, ahonnan 
1.600 családi gazdálkodóhoz járt 
ki szaktanácsot adni szerte a Ho-
mokhátságon. A munkája volt az 
élete, ami abból is látszott, hogy 
élete utolsó napjáig dolgozott; még 
a kórházi ágyán is szaktanácsokat 
adott telefonon. Nem vonult nyug-
díjba, habár megtehette volna. El 

sem tudta képzelni magát nyug-
díjasként.
A hagyományos zöldségtermesztés 
kórtani és élettani problémáinak 
megoldása során bevezetett több 
vegyszermentes biológiai anyagot, 
hogy a zöldségtermesztés minél 
kevesebb kemikáliával valósuljon 
meg. Emellett a szántóföldi nö-
vényvédelem is kedvelt szakterülete 
volt; átütő újításokat dolgozott ki 
a Sclerotiniával fertőzött szántóföl-
di területek biológiai fertőtlenítése 
terén. Tanácsait nemcsak szóban, 
hanem számos médiumon keresz-
tül is megosztotta. A Kistermelők 
Lapja Kérdezz-felelek rovatának 
szaktanácsadója, a Móra Hírkert, 
majd később a Térségi Tükör fo-
lyóirat Idejében szólunk rovatának 
vezetője volt. Írásos szaktanácsadó 
tevékenységét a Homokhátságon 
kéthavonta megjelenő Idejében 
szólunk folyóirat önálló rovatában 
folytatta. A mórahalmi központú 
Homokhát TV (majd Móra-Net 
TV) Gazdasági Udvar kéthetente 
szerkesztett műsorának négy éven 
át állandó szereplője volt. Hosszú 
éveken át szervezett a termelők ré-
szére előadássorozatot, a Szakmai 
esték levezetője, előadóinak koor-
dinátora, és mindemellett többször 
előadója is volt.
A Magyar Növényvédő Mérnöki 
és Növényorvosi Kamara vezető-
ségi tagja volt; karrierje megkoro-
názásaként 2014-ben megkapta a 
„Kiváló Növényorvos Aranygyű-
rű” kitüntetést, amelyet a szak-
mai zsűri abban az évben csak öt 
embernek ítélt oda az országból. 

Továbbá céges jutalomutakkal 
is elismerték a teljesítményét, így 
megadatott számára, hogy Kubá-
tól Kenyáig, Portugáliától Egyip-
tomig a világ számos országában 
megforduljon, beleértve Európa 
majdnem összes országát. Hosz-
szú lenne csak megemlíteni is a 
kitüntetéseit, azonban a legna-
gyobb elismerés az volt számára, 
amikor látta az emberek örömét, 
akiknek segíteni tudott. Ezek az 
élmények adtak neki kedvet napról 
napra a folytatáshoz. Nem restellt 
naphosszan át utazni, hogy fel-
keresse azokat, akik a szakmai 
segítségét kérték. Oktatásokat 
szervezett, de magánemberként is 
ott segített, ahol tudott. Barátai, 
munkatársai, hittestvérei nemcsak 
jószívűségéért szerették, hanem ki-
váló humoráért és magával ragadó 
közvetlen stílusáért is.
Mivel saját maga is gyakorló zöld-
ségtermelő volt, így elsőkézből 
tapasztalhatta meg a gazdálkodás 
nehézségeit. Habár számára a ha-
tóanyagok hatásmechanizmusa, a 
kémia és a növénybiológia mindig 
is világos és kiszámítható volt, a 
természet kiszámíthatatlansága és 
a megjósolhatatlan piaci viszonyok 
miatt többször kellett mindent új-
rakezdenie a semmiből. Mindezek 
ellenére örök bizakodó volt, tele 
tervekkel a jövőre nézve. 
Megvoltak a maga küzdelmei Is-
tennel, de Pál apostol szavaival ő is 
elmondhatja: „Ama nemes harcot 
megharcoltam, futásomat elvégez-
tem, a hitet megtartottam.” 
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NAGY INTENZITÁSSAL FOLYNAK A MUNKÁK ÖTTÖMÖS ÉS MÓRAHALOM KÖZÖTT

ÉPÜL AZ 55-ÖS HIÁNYZÓ SZAKASZA 
A Szeged és Baja között még el nem készült 15,7 kilométeres 
szakasszal teljes és egységes főút jön létre 100 km hosszan, 
valamint a teljes Szeged–Baja szakaszon „összeér” a kerékpár-
út. A beruházás részleteiről tartott sajtótájékoztatón jelen volt 
B. Nagy László, Csongrád megye 2. számú választókörzetének 
országgyűlési képviselője, Nógrádi Zoltán, Mórahalom pol-
gármestere, Fackelmann István, Ásotthalom alpolgármestere, 
Dobó István, Öttömös polgármestere és Kiss Boglárka, a NIF 
Zrt. szóvivője.

Az 55 sz. másodrendű főút Sze-
gedet köti össze Baján keresztül 
Bátaszékkel. 2015-ben, a NIF Zrt. 
burkolaterősítést és a kerékpárút 
építést hajtott végre a Szeged–Mó-
rahalom, megyehatár–Tataháza és 
a Tataháza–Baja közötti szakaszo-
kon. Ezekkel párhuzamosan meg-
épült a Mórahalmot elkerülő főúti 
szakasz is. A Mórahalom elkerülő 
kb. 7 km hosszúságú, 2×1 sávos 
kialakítású szakasza új nyomvo-
nalon valósult meg 4,6 milliárd 
forintból szintén a NIF Zrt. be-
ruházásában.

Jelenleg a mórahalmi elkerülő út 
és a megyehatár közötti szakaszon, 
közel 16 kilométeren burkolat-
megerősítés, valamint útszélesítés 
történik. A főúttal párhuzamosan 
13 kilométeren kerékpárút épül. A 
fejlesztés során 3 szintbeni, balra 
kanyarodó sávval ellátott csomó-
pont épül át az ásotthalmi elága-
zásnál és a benzinkútnál, valamint 
az öttömösi elágazásnál. A fejlesztést 

követően megvalósulnak a gyor-
sabb, biztonságosabb közlekedés 
feltételei, amelyek a már megépült 
szakaszokon adottak.

Nógrádi Zoltán polgármester ki-
emelte: „a mórahalmi elkerülő szá-
mokban nem kifejezhető életmi-
nőség-javulást jelent a város lakói 
számára. Ezeken az útvonalakon 
olyan jelentős a forgalom, mint 
Európa fejlettebb régióiban, ezért 
a mostani beruházás egyben egy jó 
gazdasági lehetőség is, egy köldök-
zsinór Európába”. 

Kiss Boglárka, a NIF Zrt. szóvivő-
je az aktuálisan folyó munkákkal 
kapcsolatban elmondta: folyamato-
san zajlanak a közműkiváltások. A 
legtöbb helyen útszélesítés és ívkor-
rekció történik. A kerékpárút föld-
művének és szegélyeinek építése is 
előrehaladott állapotban van. A 
kivitelezés az ütemezésnek megfele-
lően zajlik, így a szakasz várhatóan 
2018 áprilisában átadásra kerül.

Forrás: NIF Zrt.

POLGÁRŐR VÁROS CÍMET KAPTUNK
Az Országos Polgárőr Szö-
vetség Elnöksége „Polgár-
őr Város” kitüntető címet 
adományozott Mórahalom 
Város Önkormányzatának.

 
A nyíregyházi repülőtéren ren-
dezték meg június 24-én a XXIII. 
Országos Polgárőrnapot és a VI. 
Országos Polgárőr Lovas Szemlét.

Az eseményen jelen volt többek 
között dr. Pintér Sándor belügy-
miniszter, Lezsák Sándor, az Or-
szággyűlés alelnöke, a rendőrség, 

a katasztrófavédelem, a bünte-
tés-végrehajtás képviselői, pol-
gármesterek és polgárőr vezetők, 
valamint a Kárpátaljai Polgárőrség 
képviselői is.

Az eseményen adta át az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség Elnöksége 
a „Polgárőr Város” kitüntető cí-
meket, amelyet a 8 díjazott között 
Mórahalom is átvehetett. A díjat 
a település képviseletében Csányi 
László alpolgármester és Sárközi 
László, a helyi polgárőrség elnöke 
vette át.  

ÚJ ORVOSI ÜGYELETI AUTÓ TÉRSÉGÜNKBEN
A Homokháti Kistérség Többcélú 
Társulása új ügyeleti autót vásá-
rolt, mivel az előzőn olyan komoly 
műszaki hiba keletkezett, melyet 
már nem lehetett javítani. Az új 
gépkocsit az ellátási területünkhöz 
tartozó Ásotthalom Nagyközség 
Önkormányzata, Zákányszék Köz-
ség Önkormányzata és Mórahalom 
Város Önkormányzata közösen vá-
sárolta ügyeletünkre.

A nemrégiben már használatba 
is állított jármű egy Dacia Duster 
típusú városi terepjáró. Természe-
tesen gondolva a tanyán élő embe-
rekre, az autó 4 kerék meghajtású, 
így esős vagy téli időszakban sem 
lehet akadály a tanyák megközelí-
tése. Bízunk abban, hogy hosszú 
éveken keresztül szolgál majd tér-
ségünkben.

Gera Zsolt, ügyeletvezető
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MAGYAR TURIZMUS MINŐSÉGI DÍJ  
AZ ELIXÍR HOTELNEK 

Újabb 13 szálláshely és 3 
vendéglátóhely vehette át 
a Magyar Turizmus Minősé-
gi Díjat, köztük a mórahal-
mi Elixír szálloda is. 

 
A tanúsítványokat Gajda Tibor, 
a Magyar Turisztikai Ügynökség 
vezérigazgató-helyettese adta át a 

nyertes pályázóknak a budavári 
Hiltonban. Köszöntőjében rámu-
tatott, a turizmus területén ez a 
legkomplexebb megméretés, mert 
nemcsak felmérik a jelentkező szál-
lodát, vendéglátóhelyet, hogy meg-
felel-e a feltételeknek, hanem rá-
mutatnak a fejlesztendő területekre 
is. Ugyanakkor a szolgáltatóknak 

is van felelőssége, hogy a vendé-
gekben megteremtsék a minőségi 
turizmus iránti igényt, amiből „a 
szüleink generációja kimaradt” – 
fogalmazott.

A minőségi szintlépést az ügy-
nökség nemcsak a közelmúlt-
ban meghirdetett Kisfa ludy 
szálláshelyfejlesztési konstrukci-

óval támogatja, de szeptembertől 
áttekintik a teljes magyar védjegy-
rendszert és javaslatot tesznek a 
még hiányzó minősítő rendszerek 
kialakítására. Ilyen például a csa-
ládbarát szolgáltatók megkülön-
böztetése.

Könnyid László, a Magyar Szál-
lodák és Éttermek Szövetségének 
elnöke szerint a Hotelstars szál-
lodaminősítő rendszer a Magyar 
Turizmus Minőségi Díj „előszo-
bája”, s örvendetes, hogy egyre 
több szálloda rendelkezik mindkét 
tanúsító védjeggyel, hiszen az uta-
zók számára mindkettő garanciát 
jelent a választott szolgáltatás szín-
vonalára. Úgy vélte, a Kisfaludy 
szálláshelyfejlesztési konstrukció le-
hetőséget ad a felzárkózásra, és még 
többet tudják majd megpályázni a 
Magyar Turizmus Minőségi Díjat.

Maga a díj logója is minőségi 
változáson esett át, a védjegyet 
kifejező Q betűt az új arculatban 
egy aranyszalagból formázták meg, 
elegáns megjelenést adva neki. Je-
lenleg 74 szálloda és 23 étterem jo-
gosult a kiemelt minőséget tanúsító 
védjegy használatára. 

ADJON NEVET ÖN A SZERB-MAGYAR 
KULTURÁLIS KÖZPONTNAK!

Egy Interreg-IPA Magyarország–
Szerbia Határon Átnyúló Együtt-
működési Program keretében a Mó-
rahalom, Röszkei út 44. szám alatti 
területen megépülő Szerb-Magyar 
Kulturális Központ elnevezésére 
pályázatot ír ki a pályázat felelőse. 

A projekt keretein belül egy olyan 

multifunkcionális központ jön létre, 
mely a szerb kultúrának kíván teret 
biztosítani Mórahalmon. 500 férő-
helyes többfunkciós nagyteremmel, 
korszerűen felszerelt konyhával, 
mely a szerb tradicionális konyha 
igényeit is kielégíti. Az épületben 
pravoszláv egyházzal egyeztetve 

imahely is kialakításra kerül, mely 
lehetőséget fog adni szerb nemzeti-
ségű párok egybekelésének is.

A támogatásból 59 színvonalas 
kulturális rendezvény kerül le-
bonyolításra: színházi előadások, 
koncertek, történelmi előadások, 
felolvasóestek, kiállítások, vásá-
rok.

Az épület gazdagítani fogja a ma-
gyar-szerb határtérség kulturális és 
idegenforgalmi kínálatát egyaránt, 
miközben korszerű technológiák 
használatát megcélozva, geoter-
mikus hőszivattyús és napelemes 
rendszereket alkalmaz, energiaha-
tékonysága is kiváló lesz.

Ennek az épületnek keresünk 
megfelelő, frappáns, a szerb és a 
magyar kultúra számára egyaránt 
értelmezhető nevet és ehhez kérjük 
az olvasók segítségét.

Kérjük, hogy az épület nevé-
re vonatkozó ötleteiket legké-
sőbb 2017. augusztus 15-ig írják 

meg a következő elérhetőségre:  
info.egymasert@gmail.com

A beérkező ötleteket az Egyesület 
által kinevezett szakmai bizottság 
fogja a beérkező javaslatokból a leg-
jobbat kiválasztani és a Szent Erzsé-
bet**** Mórahalmi Gyógyfürdőbe 
szóló családi belépővel díjazni. 

A nyertes ötletgazdát e-mail for-
májában fogjuk hivatalosan érte-
síteni a nyereményének átvételi 
módjáról, az ötletbörze lezárásától 
számított 15 munkanapon belül.

Segítő közreműködésüket előre 
is köszönjük! 

Az Interreg-IPA Magyarország–
Szerbia Határon Átnyúló Együtt-
működési Program keretében a 
HUSRB/1601/31/0005 számú, 
Colourful Cooperation megnevezésű 
projekt támogatásban részesül. A projekt 
vezető partnere a DKMT Duna-Körös-
Maros-Tisza Eurorégiós Fejlesztési Ügy-
nökség Nonprofit Közhasznú Kft., a mó-
rahalmi székhelyű Egy-Másért Ifjúsági 
és Közösségfejlesztő Egyesület projekt-
partnerként vesz részt a pályázatban.
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FÚVÓS PIKNIK A JÁTSZÓTÉREN

A Fúvószenekar immár 
második alkalommal szer-
vezett zenekari találkozót 
– ezúttal új helyszínen.

Idén a város központi játszótere 
adott helyet a II. Fúvós Pikniknek 
július 2-án, vasárnap. A helyi ze-

nekar mellett az utánpótlás fúvós-
zenekar, valamint a Kiskunmajsai 
Ifjúsági Fúvószenekar és Szentes 
Város Utánpótlás Fúvószenekara 
lépett fel. 

A Szent László templom mögöt-
ti téren a színvonalas produkciók 
mellett (és alatt) a legkisebbek mini 

ugrálóváron játszhattak, míg az 
idősebbek hamburgert és sört fo-
gyasztva élvezhették az estét. Egy-
egy gombóc ingyen fagyival tettük 
még kedvesebbé a résztvevőknek a 
pikniket. Így az a több száz kilá-
togató vendég egy igazán kellemes 
délutánt tölthetett így el velünk. 

Az egy évvel ezelőtt megfogal-
mazott célunk egy olyan délután 
létrehozása volt, ami a városunkba 
ellátogató fürdővendégeket, a nyári 
hétvégére hazalátogató családokat, 
vagy a nagymamáknál nyarukat töl-
tő unokákat egyarán szerette volna 
meghívni egy igazán laza, családias, 
kötetlen szórakozásra. Sörpadokkal, 
pokrócokkal. A tavalyi is nagyon jól 
sikerült és sokan kijöttek megnézni 
bennünket. Akkor még bátortalanul 
ültek le a fűre, nem is volt annyi 
lehetőség a gyerekeknek a játékra. 
Idén továbbléptünk és egy vidám, 
hangulatos, igazi pikniknek lehet-
tünk részesei. Köszönjük a rendez-
vény megvalósításában nyújtott 
segítséget a Szent Erzsébet Mórahal-
mi Gyógyfürdőnek, az Aranyszöm 
Rendezvényháznak és Mórahalom 
Város Önkormányzatának! 

Mi, zenekari tagok nagyon él-
veztük a szórakozásnak ezt a la-
zább módját, és reméljük, hogy 
a hallgatóságunk is kellemes él-
ményként tartják számon ezt a 
vasárnap délutánt!

SOKRÉTŰ FELADATOKAT VÉGEZ A MÓRAÉP

SZEBBÉ TESSZÜK A VÁROST

A nyári időszak különösen sok fel-
adatot ad a Móraép Kft. valamennyi 
munkatársának, hiszen ilyenkor a 
város közterületeit, zöldfelületeit, 
virágágyásait is folyamatosan kell 
gondozni. A zöldfelület karbantar-

tásnál a kedvezőtlen időjárási vi-
szonyok további plusz feladatokat 
jelentenek, mivel a szép, gondozott 
természeti környezet fenntartáshoz 
mindennapi öntözésre van szükség 
a parkosított felületeken, illetve a 

kiültetett virágoknak is. A város 
zavartalan napi forgalmának biz-
tosítása érdekében közterületeken 
a vízszállítókról történő öntözést 
hajnali időszakra ütemezzük. A 
városüzemeltetési, parkgondozási, 
önkormányzati ingatlanok karban-
tartási feladatait átlagosan a 15-20 
fő végzi napi rendszerességgel. A 
Móraép Kft. által karbantartott, 
gondozott felületek nagysága ösz-
szességében közel 100 ha terület, 
melyekből heti rendszerességű 
fűnyírást, karbantartást végzünk 
közel 10 ha terület nagyságon.

Mórahalom város kiemelt figyel-
met fordít a turisztikai programok, 
rendezvények szervezésére, mellyel 
a teljes nyári időszakra nyújt külön-
böző program lehetőségeket a helyi 
lakosság, az idelátogató turisták és 

a térségben élők részére egyaránt. 
Éppen ezért a fenti feladatokon felül 
a Mórahalmi Nyár rendezvényso-
rozat valamennyi helyszínének le-
bonyolításához szükséges technikai 
hátteret, illetve rendezvény idejére 
való technikai ügyeletet is munka-
társaink biztosítják. Ezen feladatok 
megfelelő színvonalon és határidőre 
történő ellátása érdekében a kollégá-
inknak rendszeresen kell hétvégeken 
is túlórázniuk, hiszen valamennyi 
rendezvény lebonyolítása hétvégén 
történik. Az igazi kihívást már csak 
az jelenti, mikor egy-egy hétvégén 
párhuzamosan több rendezvény is 
megszervezésre kerül, melyekhez 
egyik napról a másikra kell techni-
kai hátteret átépíteni. 

Németh Attila
ügyvezető igazgató

Á L L A T O R V O S I  Ü G Y E L E T I  B E O S Z T Á S
aug. 12-13. Dr. Tóth Ferenc (20) 4763 517

aug. 19-20. Dr. Szőke Csaba (30) 3245 032
aug. 26-27.  Dr. Papp Sándor (30) 4879 805

szept. 2-3. Dr. Tóth Ferenc (20) 4763 517
szept. 9-10. Dr. Szőke Csaba (30) 3245 032

Az esetleges ügyeletcserékről a beosztott orvosok tudnak tájékoztatást adni.
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XIV. NEMZETKÖZI NÉPTÁNCFESZTIVÁL

250 TÁNCOS A FÁK ÁRNYÉKÁBAN

Immáron 14. alkalommal ren-
deztük meg hagyományos Nem-
zetközi Néptáncfesztiválunkat 
július 14-15-én. A pénteki feszti-
válhívogató táncházunkat köve-
tően a szombati felvonulásra és 
gálaműsorra hat vendégegyüttes 
érkezett városunkba: Szerbiából, 
Temerinből a Szirmai Károly 
Magyar Művelődési Egyesület 
néptánccsoportja és a Dalár-
da, Horgosról a Bartók Ifjúsági 
Táncegyüttes, Magyarkanizsá-

ról a Tisza Néptáncegyesület 
Turbolya csoportja, Zombáról a  
Hagyományőrző Egyesület nép-
táncosai, Ruzsáról a Csürdöngölő 
Táncegyüttes és Üllésről a Fonó 
Néptáncegyüttes Csicsergők és 
Cibere csoportja.

Szombaton fél 5-kor a házigazda 
Mórahalom Néptánc Egyesület 
együttese és az Alapfokú Művészeti 
Iskola Cinege, Rozmaring, Roko-
lya, Kikerics néptánccsoportjai 
vezetésével indult el a felvonuló 

több mint 250 résztvevő énekes, 
táncos, színes kavalkádja Móraha-
lom utcáin. 

A táncosokhoz csatlakozó érdek-
lődőket és a Barmos György térre 
kilátogató közönséget kézműves 
kirakodóvásár, népi játszóház, a 
mórahalmi nagycsaládosok fog-
lalkozásai, a 4-es Vendéglő sátrai, 
a színpadon pedig a néptáncosok 
fergeteges gálaműsora várta. Este 
Szekeres András és zenekara, va-
lamint az üllési Rézhúros Banda 

közreműködésével hajnalig tartó 
mulatsággal, táncházzal zárult a 
fesztiválunk. 

Ezúton szeretnénk megköszön-
ni támogatóinknak, segítőinknek, 
hogy az idén is megszervezhet-
tük hagyományos Nemzetközi 
Néptánc Fesztiválunkat és egy 
kellemes nyárestét tölthetünk el 
táncos barátainkkal, kedves kö-
zönségünkkel.

Mórahalom Néptánc Egyesület

Rendezvényünk támogatói:
Aranyszöm Rendezvényház dol-
gozói, CBA Cent, Galántai Bt., 
Móraép Kft., Mórahalmi Polgár-
őrség, Mórahalom Városi Önkor-
mányzat, Móra-Input Kft., Móranet 
Nonprofit Közhasznú Kft., Móra-
Tourist Kft., Napközi Otthonos 
Konyha és dolgozói, Nemzeti Kul-
turális Alap, Oltványi Géza és fele-
sége, Oltványi Imréné, OTP Bank, 
Pannon Paprika, Seqomics Kft., 
Thermálgyűrű Kft., Turu Kálmán 
és felesége,Varga Pékség, Vass Antal 
és felesége.

ÚJRA ITT A MÓRA TÁBOR!
Néhány év kihagyás után iskolánk 
újra megszervezte a Móra tábort. 
Úticélunk a Mecsek volt. Egy kis 
faluban, Óbányán volt a szállá-
sunk, ahonnan majdnem minden 
nap elindultunk, hogy felfedezzük 
a környéket. 

A szállás elfoglalása után első 
utunk az Óbányai Kilátóhoz 
vezetett, ahonnan gyönyörű ki-
látás nyílik a falura. Ez volt a 
bemelegítés a másnapi Zengő-tú-
rához. Kicsit tartottunk tőle, de 
szerencsére viszonylag könnye-
dén megküzdöttünk vele. Utá-
na pihenésként a Dombay-tóban 
fürödtünk.

Szerdán Orfű következett, ahol 
csapatokban kipróbálhattuk a sár-
kányhajózást. Izgalmas és kicsit fá-
rasztó volt az evezés. A délutánt a 
tónál töltöttük. Fürdés után átmen-
tünk Abaligetre és megcsodáltuk a 
cseppkőbarlangot.

A következő napon a táborban 
maradunk. A faluban megpróbál-
hattunk fazekaskodni. Délután 
pedig elindultunk a szállásunk 

mellett folyó Öreg-patak mentén 
és felfedeztük újra a hely szépsé-
geit: a Ferde-vízesést és a Csepegő 
sziklát.

Pénteken a délelőttöt Pécsen töl-
töttük a Zsolnay-negyedben lévő 
planetáriumban. Útközben hazafe-
lé megálltunk Baján és egy utolsót 

fürödtünk a Sugovica strandon. 
Fáradtan, de jó hangulatban ér-
keztünk az iskola elé.

Két táborlakó
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EGY SZAKMAI ELISMERÉS HÁTTERE

„FEJLŐDNI MINDIG SZÜKSÉGES”
Mórahalmon a legrégebben dolgozik intézményvezetőként 
Kosztyu Gyuláné Móra Katalin. Hivatását még ennél is ko-
rábban, 1980-ban kezdte. Élete mára összeforrt a Mórahalmi 
Napköziotthonos Óvodával. Három évtizedes odaadó munká-
ját az Emberi Erőforrások Minisztere Brunszvik Teréz-díjjal is-
merte el június 4-én, Budapesten. Kosztyu Gyulánéval óvoda-
pedagógusi munkájáról és az azóta eltelt időszakról, nevelési 
elvekről beszélgettünk a Móra-Net TV „Köztünk élnek” című 
műsorában (ennek rövidített változatát olvashatják alább).

Hogyan is lett Önből óvónő: már 
gyerekkorban eldőlt vagy a csa-
ládból ered az indíttatás? 
Teljesen véletlenül kerültem erre 
a területre és úgy gondolom, hogy 
a családomban sem lehet nyomát 
találni senkinél hasonlónak. Nem 
mondanám, hogy gyerekkori ál-
mom valósult meg, de a pedagó-
giával mindenképpen szerettem 
volna kapcsolatba kerülni. Miután 
leérettségiztem, a családot válasz-
tottam: férjhez mentem, de a saját 
család mellett a munka világában 
is elképzeltem magamat, és telje-
sen véletlenszerűen a mórahalmi 
óvodába kerültem képesítés nél-
küli óvónőnek. Nagyon gyorsan 
beilleszkedtem abba a közösségbe, 
megtetszett ez a munka, délutános 
beosztásban voltam több csoport-
ban, több óvónő mellett. Nagyon 
jó kollektíva vett körül már akkor 
is, olyan kollegák mellé kerültem, 
akik rögtön megszerettették velem 

ezt a pályát. Így jelentkeztem a kö-
vetkező év tavaszán óvónőképző 
intézménybe. A képzést levelezőn 
szerettem volna elvégezni, de a sors 
úgy hozta, hogy oda nem vettek fel, 
mert ahhoz két év munkaviszony 
szükségeltetett, viszont nappalira 
azonnal felvettek. Akkor, mint ifjú 
férjes asszony, megijedtem ettől a 
lehetőségtől. A férjemet is akkor 
vitték el katonának, ami másfél 
évig tartott. Gondoltam, valami-
lyen időbeosztással át tudjuk hidal-
ni ezt a problémát és jelentkeztem 
a nappali tagozatra. Nagyon hálás 
vagyok a sorsnak, hogy végül is így 
alakult. Miután két év múlva visz-
szakerültem Mórahalomra, mint 
végzett óvónő, rögtön egy csoport 
vezetését bízták rám. 
1983 óta vagyok folyamatos mun-
kaviszonyban az intézménynél. 
Az első csoportom mindig olyan, 
mintha az első gyerekem lenne, úgy 
emlékszem rájuk. Nagyon magas 

létszámmal dolgoztunk akkoriban, 
de ez teljesen természetes volt. Ke-
zelhető, nagyon aranyos gyerekek 
voltak, akik ma már a saját gyere-
keiket hozzák az óvodába. Furcsa 
ezzel a helyzettel szembesülni... Az 
első csoportot három évig vittem, 
utána szülni mentem, majd még 
egy csoportot végigvihettem. Így 
érkezünk el 1991-hez, amikor ve-
zetőváltás történt az óvodában,  és 
amikor összeültünk a kollegákkal, 
egy megbeszélést követően rám 
esett a választás. Én nem törtet-
tem ebbe a pozícióba, de éreztem 
azt az erőt és kitartást magamban, 
hogy megbirkózzam a feladattal. 
Nagyon támogató volt az önkor-
mányzat és a nevelőtestület, így azt 
mondhatom: hogy tényleg nagyon 
jó szívvel és büszkén vállaltam el 
ezt a feladatot. Sok kolleganőm 
még mindig abból az időből van itt 
és együtt vagyunk. A csapatszellem 
töretlen a kezdetektől fogva. 

Kik voltak azok a kolléganők, 
akiktől Ön kezdetben a legtöb-
bet tudott tanulni, akiket példa-
ként állít maga elé?   
Amikor 1980. november 3-án be-
léptem az óvodába, akkor Pintér 
Mátyásné Csirike óvó néni fogadott 
engem nagy-nagy szeretettel. Ez a 
szeretetteljes kapcsolat a mai napig 
megvan. Tőle már első nap láttam, 
hogyan kell egy hároméves kisgye-
rekhez viszonyulni. Remélem, ő is 
úgy emlékszik rám, hogy én nem 
csak csendes szemlélő voltam mel-
lette, hanem tudtam segíteni, részt 
venni a gyermekek gondozásában, 
nevelésében. Egy kezdő általában 
csak a gondozási teendőkbe tud 
belekapcsolódni aktívan. Aztán 
jött a délutáni fektetés, az altatás, 
egy-egy hisztis gyerek kezelése, ho-
gyan tudjuk megvigasztalni őket, 
hogyan tudunk közösen játszani. 
Csirike mellett Körmöcziné Polyák 
Rózsika a másik oszlopos tag, aki 
idén ment nyugdíjba, tőle is sokat 
tanulhattam. Az ő csoportjában 
voltam délutános óvónő egy héten 
kétszer-háromszor. 
Abban az időben elég mostoha kö-
rülmények voltak a tárgyi felsze-
reltséget illetően, a fürdővel szem-
ben működött a központi épület, 
ott volt az óvoda székhelye és még 
két másik telephelyen voltunk egy-
egy csoporttal: a kőiskolában és az 

akkori rendőrség szertárában, egy 
udvari épületben. Ettől függet-
lenül nagyon szép idők voltak és 
nagyon jó szívvel gondolok visz-
sza rá. A szülőkkel való kapcsolat 
is egészen másként alakult abban 
az időben, mint a mai viszonyok 
között tapasztaljuk. Azóta szintén 
nyugdíjas és elkerült innen Farkas 
Péterné Marika óvó néni, de meg-
említhetem Péter Istvánné Erzsikét 
is, akivel összedolgoztunk az ele-
jén. Szabó Tiborné Ica óvó néni is 
nagyon rég nyugdíjba ment már: 
anyám helyett anyám volt. Ő is ha-
tártalan szeretettel fogadott, régi 
óvó nénimként, vele is a mai napig 
nagyon jó a kapcsolatom, és tőle is 
nagyon sok hasznos technikát el 
tudtam lesni.

Mennyiben változott az élete, 
amióta intézményvezető lett? 
Ilyenkor háttérbe szorulnak a 
szakmai teendők, és előtérbe ke-
rül az intézmény irányítása, ami 
nagyon sokrétű feladat.
Így van. Már 1991-ben is elég sok, 
hét-nyolc csoportos volt az óvoda. 
Három csoport fölött egy vezető 
függetlenítettnek számít, magya-
rul csoportot nem tud vezetni, 
emiatt sokat változott az életem. 
Szakmailag az ember kicsit átala-
kul, de sokat jártam különböző 
továbbképzésekre és szereztem má-
soddiplomát is a pedagógián belül. 
Azt szoktam mondani, hogy egy 
intézményvezető egy kicsit olyan, 
mint egy gondnok vagy telefonköz-
pontos, mert mindig ügyintézésben 
vagyunk, valami mindig elromlik, 
valamit mindig meg kell javíttatni, 
mindig történik valami olyan, ami 
azelőtt soha, ami folyton új és új 
helyzet elé állítja az embert. Úgy 
érzem, egy érzékeny nőként el tu-
dom végezni azokat a feladatokat, 
amit az élet elém állít. Ugyanakkor 
nehéz volt megszokni az állandó 
készenlétet a heti 32 óra ideális 
munkaidőbeosztás után, ráadá-
sul akkoriban a gyerekek sokkal 
tisztelettudóbbak, nyugodtabbak, 
kezelhetőbbek voltak. A mai vi-
lágban már egy 20 fős csoport is 
kellőképpen kifárasztja idegileg és 
fizikálisan is az óvónőket. 
Szerencsére úgy alakult, hogy a 
családom is idomult ehhez a hely-
zethez. Két lányom van és sokat 
voltak velem, kevés olyan gyerek 



9facebook.com/Móra-Net Televízió

van, aki az anyukája mellett tölt-
heti az óvódás éveit. Persze a férjem 
is sokat vigyázott rájuk, amikor 
az óvodában kellett helytállnom. 
Köszönettel tartozom a sorsnak 
azért, hogy kisebb-nagyobb zök-
kenőkkel, de azért sikerült mindig 
összehangolni a családi életemet a 
munkahelyi feladatokkal.

Miben lett más a nevelési stílus 
az elmúlt három évtizedben? Vál-
toztak a körülmények,  a gyere-
kek és a szülők is. 
Maga az óvoda nevelési programja 
is nagyon sokat változott, az óvo-
dapedagógia is egy nagy ívű fejlő-
désen ment át. Régebben nagyobb 
volt a kötöttség, ugyanazokat az 
elveket kellett figyelemmel kísér-
nie minden óvónőnek, a foglal-
kozásoknak is sokkal szigorúbb, 
kötöttebb keretei voltak, mint ma 
tapasztalható. Ma inkább a játék 
felé terelődött a hangsúly: arra 
koncentrálunk, hogy a gyerekek ne 
„kisiskolát” éljenek meg az óvodá-
ban, hanem az ő pszichikai fejlett-
ségüknek megfelelő játékon keresz-
tül, abban a közegben fejlődjenek. 
Ne egy kényszerű foglalkozást vagy 
egy iskola-jellegű dolgot tapasztal-

janak, ehelyett egy élménygazdag, 
derűs légkört szeretnénk nyújtani 
nekik. Ez mindig is fontos volt, de 
úgy gondolom, a mai világban még 
inkább az, hiszen nagyon zakla-
tott a világ körülöttünk, ezt min-
den szinten tapasztaljuk. A szülők 
is sokkal kevesebb időt tudnak a 
gyerekükkel tölteni. Az anyukák 
is dolgoznak vagy sietnek vissza 
a munkahelyre, ha letelt a szülési 
szabadság és probléma az is, hogy 
a nagyszülők is dolgoznak. Vala-
hogy úgy alakult ez a generáció, 
hogy nincs meg az a biztonság, 
amivel nyugodt légkörben „ne-
velődhetnek” a gyerekek otthon. 
Mindenki rohan, mindenki siet, az 
elvárások a társadalom fejlődésével 
növekedtek. 
Egyébként az évek alatt nagyon 
sokat fejlődtek a tárgyi feltétele-
ink is. Mára korszerűen felszerelt 
az óvodánk, amire nagyon büszke 
vagyok. Sok pályázatot köszön-
hetünk az önkormányzatnak is. 
A környéken szinte nekünk volt 
először tornatermünk és ez olyan 
nagy csoda! Ma is vannak óvodák 
Szegeden és nagyobb városokban 
is, ahol nincs ilyen feltételrendszer, 
mint ami itt van. Tényleg nagyon 

sok pályázati program zajlott le, 
ami nemcsak az eszköz-felszerelt-
ségünket javította, hanem képzése-
ket is jelentett, ahova az óvó nénik 
mellett a dajka nénik is járhattak. 
Módszertanilag nem lehet meg-
állni egy helyen, mindig fejlődni 
szükséges.     

A gyerekekkel együtt az óvónők 
is mozgalmas, nyüzsgő életet 
élnek, ahogy kiderül a szavai-
ból. Bizonyára Önnek is min-
dig vannak ötletei, hogy miként 
lehetne még jobb a mórahalmi 
óvoda, milyen feladatot kellene 
még megoldani. 
Az embernek mindig szüksége van 
arra, hogy megújuljon, tudjon jó-
kedvű maradni. Néha nehéz, hogy 
őszinte mosollyal az arcunkon ve-
gyünk részt a napi rutinban, és pró-
báljunk valami újat kitalálni akár 
egy-egy műsor kapcsán. Nálunk 
ennek is nagy hagyománya van: 
minden évzárókor a ballagó nagy-
csoportosok szép műsorral kedves-
kednek a meghívott vendégeknek, 
szülőknek, tanítóknak. Ez és a kü-
lönböző jeles napokhoz kapcsolódó 
műsorok azok, amikor az óvó néni 
ki tudja mutatni az igazi személyi-

ségét és bele tudja abba a műsorba 
rakni a szívét és a lelkét a gyerekek-
kel együtt. A szakma ugyan ellene 
beszél az ünnepségeknek, de mi azt 
látjuk, hogy a szülők örülnek neki 
és igénylik. 

Mit jelent Önnek ez a díj, amit 
most átvehetett?
Nagyon meglepő volt, hatalmas 
megtiszteltetésnek érzem és hálá-
san köszönöm polgármester úrnak, 
az önkormányzatnak, a kollegáim-
nak, mindazoknak, akik ebben a 
felterjesztésben munkálkodtak. 
Ez a nagy megtiszteltetés-sorozat 
már tavaly elkezdődött, amikor 
a 25 éves vezetői munkámat egy 
nagyon bensőséges, kedves ün-
nepség keretében megünnepelte a 
fenntartó és a kollegáim közössé-
ge. A Brunszvik Teréz-díj ezt ko-
ronázta meg. Gyönyörű helyszínen, 
a Zeneakadémián adták át ezt a 
kitüntetést. Nehéz szavakba önte-
ni, hogy mit éreztem… Nem túl 
sok óvónő szokott ilyen kitüntetést 
kapni, ráadásul nagyon nagynevű 
pedagógus-egyéniségek, egyetemi 
tanárok, professzorok között. Kö-
szönöm még egyszer mindenkinek. 

Veszelka Krisztina

ÓVODAI „NYÁRI ÉLET”
A székhelyen lévő óvoda a szünidei 
hónapokban is változatos tevékeny-
ségeket szervez a gyerekek számára. 
Kifejezetten izgalmas az élet nyá-
ron is, hiszen reggel mindjárt az 
udvaron lehet kezdeni a játékot, a 
pihenésen kívül szinte az egész na-
pot a szabadban töltik a gyerekek. 
Ügyeletünk alatt összevont csopor-
tokban fogadjuk a kicsiket.

Fontosnak tartjuk, hogy nyáron 
is többféle tevékenységeket ajánl-
junk  számukra, hogy ők mindig 
érdeklődésüknek és kedvüknek 
megfelelően választhassanak.

Kedvelik az udvari mozgásfejlesz-
tő játékokat, az Ovi-Foci pálya adta 
lehetőségeket is igyekszünk minél 
jobban kihasználni. A fák árnyas 
lombjai alatt vagy a teraszok kerti 
asztalain rajzolásra, festésre, kéz-
műves foglalkozásokra van lehető-
ség. Akinek inkább nyugalmasabb, 
csendesebb játékra van igénye, az 
a fűre tett pokrócokon könyvet 
nézegethet.

Jó idő esetén a pancsolás, vi-
zezés, párakapu enyhíti a nyári 
meleget, ahol a gyerekek ügyes-
ségi, vízi játékokat játszanak. 

A homokozókban remek alko-
tások, homokvárak készülnek 
homokból, sárból, a természet 
adta kincsekből, ágakból, galy-
lyakból. Az udvaron kirándulós, 
piknikezős szerepjátékokkal a 
gyerekek átélt nyári élményeiket 
játszhatják el. 

Nagyon fontos a hőségben a fo-
lyadék folyamatos pótlása, ezért 
óvodánk udvarán az ivókút min-
dig a gyerekek rendelkezésére áll. 
Hőségriadó esetén az épületben 
tartózkodunk, hűtött szobában 
alhatnak, pihenhetnek.

TISZTELT SZÜLŐK!
A Mórahalmi 

Napköziotthonos Óvoda 
kiscsoportjaiba felvett 

gyermekek szülei részére 
szülői értekezletet tartunk 

2017. augusztus 29-én  
17 órától.

Megjelenésükre feltétlenül 
számítunk!

Köszönettel:
 Kosztyu Gyuláné

óvodavezető

IGÉNYFELMÉRÉS INGYENES KEZDŐ 
SZÁMÍTÁSTECHNIKAI TANFOLYAMRA!

GINOP 6.1.2 "Digitális szakadék csökkentése" 
kiemelt projekt keretében szerveződő IKER 
(Első lépések a digitális világba) képzésekkel 
kapcsolatban mérjük fel az igényeket Mórahalmon 
és környékén.
Ezt a programot az informatikában kezdőknek 
fejlesztették ki, és a hetvenedik óra végére egy 
„informatikai alapkompetenciát” sajátítanak el, 
felhasználói szintig jutnak. 
Államilag támogatott programról van szó, így a 

résztvevőknek ingyenes a képzés. 
A következő képzés ősszel indulhat el, ha van rá 
igény. Ezt szeretnénk most az Önök segítségével 
felmérni. Aki szeretne részt venni egy ingyenes 
számítógép-kezelő tanfolyamon, a következő 
elérhetőségek valamelyikén jelentkezhet:

Tóth Menyhért Városi Könyvtár 
6782 Mórahalom, Röszkei út 2.
morahalomkonyvtar@gmail.com
(62) 281 441
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HÁROM FELEJTHETETLEN KONCERT UTÁN 
KEZDŐDÖTT A LOVASSZÍNHÁZI ÉVAD

Fergeteges koncerttel, balkáni bulival és egy roma zenés darabbal kezdődött a mórahalmi nyári 
rendezvénysorozat. A kulturális élvezetek mellé gasztronómiai örömökben is része lehetett 
azoknak, akik kilátogattak Boban Markovič-ék koncertjére. A szórakozni vágyók semmiről sem 
maradtak le: július 23-án indult a Patkó Lovas Színház harmadik évada.

A 2017-es Mórahalmi Nyár rendez-
vénysorozat az Ismerős Arcok élő 
koncertjével kezdődött június elején. 
A fergeteges hangulatú koncert előtt 
a zenekar frontembere, Nyerges Attila 
azt mondta, folyamatosan fejlődik a 
zenekar, amely idén lett 18 éves. „Kez-
detben blues-rockot játszottunk, nor-
mál rockzenekari felállással. Ahogy 
változtak az idők és kiteljesedett a ze-
nénk és a mondanivalónk, elengedhe-
tetlenné vált új hangszerek beépítése. 
Ezek adják meg a zenénknek azt a 
különleges hangzásvilágát, lágyságát 
és virtuozitását, ami miatt nem lehet 
összehasonlítani a zenei stílusunkat 
más rockzenekarok művészetével” – 
mondta a zenész.

A hazafias érzelmű csapatot jú-
nius végén a Kecskeméti Katona 
József Színház társulata a Tiéd a 
világ! című zenés darabja követte, 
amelyen együtt énekelte a jól ismert 
Illés-dalokat a színészekkel a móra-
halmi Patkó Lovas Színház közön-

sége a kecskemétiek vendégjátékán. 
A Tied a világ varázslatos házibuli 
hangulatot idézett meg a fedett lo-

varda színpadán, a nézők többször 
visszatapsolták az énekeseket. A szí-
nész-énekesek a közönséget is be-
vonták a buliba: volt, akit a színpad-

ra is felcsaltak és egy romantikus, 
vicces lánykérést is rögtönöztek. 

Július elején Boban Markovič szál-

lított balkáni hangulatot a Patkó 
Lovasszínházba, ahol ez alkalommal 
a színházzá alakult lovarda jóval töb-
bet nyújtott a nézőknek mint eddig. 
80 millió forintos pályázati pénzből 
fejlesztették a hang- és fénytechnikát, 
kialakítottak egy 7X3 méteres LED 
falat és bővítették a parkolót.

A szerbiai trombitaművész már 
hétéves korában megismerkedett a 
trombitával, az ezredfordulóra Eu-
rópa legnépszerűbb balkáni rezes-
bandájának az élén állt. Ez a csapat 
varázsolt szerb kulturális értékeket 
Mórahalomra. Az alkalomra Sze-
ged legkedveltebb szerb étterme, 
a Classic Cafe Szerb Étterem és 
Grillkert is kiköltözött hozzánk, 

ahol akár a művészekkel is együtt 
lehetett falatozni egy kis autentikus 
csevapot vagy pjeskavicát.

Július közepén pedig a fővárost is 
meghódító Somnakaj című gipsy 
musical, az első roma sorsjáték ro-
mák és nem romák előadásában 
érkezett a homokháti városba. A 
darabban helyet kapott az élőzene, a 
tánc, a tradicionális képzőművészet 
és iparművészet, melyek együttesen 
nyújtottak hiteles képet a roma vi-
lágról. Cigány zenészek mellett fi-
atal roma tehetségek és más hazai 
művészek is szerepet kapnak a lovar-
dában bemutatott darabban.

A családokat invitálta július utolsó 
hétvégéjén a Hófehér és a hét törpe 
mesevilága. A Mágnás Miska, az Ist-
ván, a király és a Csárdáskirálynő idén 
sem marad el. A lovászfiú története 
július 30-án érkezettk, István és Kop-
pány augusztus 20-án és 21-én száll 
szembe egymással. A lovas színházi 
évad utolsó előadása augusztus 25-én 

és 26-én a Csárdáskirálynő lesz.
Mórahalom ezekkel a produkci-

ókkal és a színvonalas előadótérrel 
ismét megteremtett egy legendát, 
amit Patkó Lovasszínháznak hív-
nak, és amely sok ember összehan-
golt munkája és a gondos szervezés 
eredményeképpen jöhetett létre. De 
a hónapokon át tartó megfeszített 
munka semmit sem érne a fantasz-
tikus és lelkes közönség nélkül. 

Augusztusban a lovas produkciók 
mellett még egy nagykoncert népe-
síti be a lovardát: Demjén Ferenc au-
gusztus 4-én lép fel nálunk. A hagyo-
mányos Homokháti Búcsút pedig 
augusztus 19-én tartják a templom 
melletti téren. 
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ELHUNYTAK
Onozó Imre Vince, 63 éves (Délibáb u. 30.)
Papp Imre, 60 éves (IV. körzet, tanya 47.)
Árva József, 67 éves (Béke u. 61.)
Márta János Ferenc, 70 éves (Szegedi út 1.)
Sebők Mihályné Kis Erzsébet, 87 éves (Szegedi út 1.)
 Nyugodjanak békében!

SZÜLETÉSI KRÓNIKA
Pintér Eszternek és Bálint Attilának Tamás
Papp Dittának és Sévity Zoránnak Zlatan
Lukács Erzsébetnek és Bárkányi Istvánnak Máté
Csizolszki Barbarának és Acsai-Varga Endrének Petra
 nevű gyermeke született

Jó egészséget!

HÁZASSÁGKÖTÉS
• Pfeilmayer Zsolt és Ördögh Andrea
• Ditzel Sebastian Antal és Keresztes Vivien Kata
• Szabó László és Deák Judit
házasságot kötöttek

Sok boldogságot!

VÁRJUK A BABAFOTÓKAT!
Lapunkban rendszeresen szeretnénk 

köszönteni városunk újszülött lakosait.

Ehhez kérjük a szülőket, hogy küldjenek 

fényképet gyermekeikről a  

media@morahalom.hu címre!

Érdeklődni a védőnőknél is lehet!

KöszöntjüK az újszülött  
mórahalmi babáKat!

Bálint Tamás Sévity Zlatan

NYÁRI-ŐSZI SULIHÍREK
Július 1-je és augusztus 22-e között a Mórahalmi Móra Ferenc Általános 
Iskola titkárságán szerdánként van ügyelet, alkalmanként 8 órától 12 óráig.
A tankönyvosztás időpontja: 2017. szeptember 1. (péntek).
Az évnyitót az első tanítási napon, 2017. szeptember 1-jén 8:00 órától 
tartják az iskola udvarán. (Megjelenés sulipólóban)

Az egyházi iskolában nyári ügyelet: augusztus 10-én, csütörtökön 9-13 
óra között.
Tankönyvosztás: augusztus 23. szerda 7:30-17:00 az iskolában.
Tanévnyitó: augusztus 31. csütörtök 17 óra a templomban.
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TÁNCOLÓ LÁNYOK FOGADJÁK A VÁROSBA LÁTOGATÓKAT
Az 55-ös számú főútvonal mórahalmi elkerülő szakasza 2015 nyarán készült el és azonnal kifejtette jótékony hatását a városra – Mórahalom szó szerint 
fellélegzett. Az útszakaszt három körforgalommal látták el, biztonságosabbá téve a közlekedést. Mórahalom önkormányzata hálát adva az elkerülő 
megépüléséért, három szoborkompozíciót készíttetett a csomópontokba. Máté István, csongrádi szobrászművész táncoló alakokat ábrázoló alkotásai 
immár az ásotthalmi, a zákányszéki és a Szeged felőli oldalon is üdvözlik az arra járókat. 

AZ ÉRTÉKMEGŐRZÉS A HÉTKÖZNAPI 
EMBEREK FELADATA IS

Rendkívül fontos az eddigi értékeink továbbörökítése, ugyan-
is ez láncolja össze a generációkat, a múltat, a jelent és a 
jövőt – ezzel a gondolattal tartották meg a Csongrád Megyei 
Értékek Napját Mórahalmon. 

A szakmai napot a XIV. Homok-
háti Sokadalom és VIII. Dél-alföldi 
Rétesfesztivál nyitó programjaként 
szervezték meg az Aranyszöm Ren-
dezvényházban, házigazda a Nem-
zeti Művelődési Intézet volt.

A Mórahalom Néptánc Egyesü-
let bemutatója után Nógrádi Zoltán 
polgármester köszöntőjében kijelen-
tette: megtiszteltetésnek érzi, hogy 
városunk adhatott otthont a konfe-

renciának. Kiemelte: az önbecsülés 
szempontjából kiemelten fontos az 
értékeink védelme, ugyanis ezál-
tal válik beazonosíthatóvá egy-egy 
hely, térség. „A mi városunk 1950-
től lett önálló, így nincs túl hosszú 
múltja, de a homokhátsági tanyavi-
lág sajátosságait, a „tanyai embört” 
mindenképpen óvnunk kell, hiszen 
amit most megalapozunk, az a jövő 
történelme lesz. Mi, akik felelősek 

vagyunk a máért és a mindennapi 
harmóniáért, felelősséget kell vállal-
nunk az értékrendszerünkért, amire 
alapozhatjuk az életünket” – fejtette 
ki a politikus, aki azt is bejelentette: 
aznap a mórahalmi leánycsapat vi-
lágbajnok lett az amerikai Orlando-
ban egy ugrókötélversenyen.

„A Művelődési Intézet főként a 
kis és közepes méretű települések 
kulturális és társadalmi életének 
fejlesztésével foglalkozik” – vette át 
a szót Kary József. A közszolgáltatói 
igazgató hozzátette, küldetésként 
tekintenek az értékmegőrzésre, 
melynek továbbörökítése elsősor-
ban a közösségre hárul, valamint 
ez a recept arra, hogy a lakosok 
kötődését erősítsék a települések 
iránt. Ez egyben a népességmeg-
tartó erő, az idegenforgalom és a 
helyi gazdaság számára is kedvező 
hatást gyakorolhat. Kary József 
még elmondta: a társadalom nem 
csak települési, hanem megyei 
identitástudattal is rendelkezik, 
aminek fejlesztésére szintén kiváló 
az értékvédelem.

Kakas Béla szerint a természet és 
az emberi alkotóerő számos kincset 
hozott létre, ám ezeket kezelni és 
rendszerezni kell a fennmaradáshoz. 

A Csongrád Megyei Önkormány-
zat elnöke úgy vélte, a kultúráról 
mindenkinek a művészetek – azaz 
a festészet, a szobrászat, az irodalom 
és a színészet – jutnak eszébe, de ide 
kell sorolni a hétköznapjainkban 
megjelent értékeket is, mint például 
a hímzett papucsot, a vásárhelyi túrós 
lepényt vagy a mórahalmi rétest. A 
megőrzéshez azonban mindenkinek 
a szemét fel kell nyitni, s így biztosan 
nem veszik el, ami eddig fennma-
radt. Megemlítette: Csongrád me-
gyében hozták létre az országban el-
sőként a megyei értéktár bizottságot, 
ami a Nemzeti Művelődési Intézettel 
közösen az elmúlt évek során kiváló 
eredményeket ért el a témában.

A konferencia során több előadást 
tartottak a paraszti gazdálkodás 
fejlődéséről, értékeink népszerűsí-
téséről és a Homokhátság borászati 
és szőlészeti hagyományairól. „A 
Homokhátság természeti értékei” 
című fotókiállítást nyitottak meg, 
valamint a domaszéki répalekvárral, 
a röszkei paprikával és a mórahalmi 
házitésztával is megismerkedhettek a 
résztvevők. Határon túlról, Horgos-
ról, Királyhalomról és Magyarkani-
zsáról is érkeztek vendégek.

Forrás: szegedma.hu
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HOMOKHÁTI SOKADALOM 2017



14 www.morahalom.hu

HITTANTÁBORAINK A NAGY KIRÁLY ÜNNEPI ÉVÉBEN

SZENT LÁSZLÓ ÚTJÁN JÁRTUNK
Június 26-30. és július 3-7. 
között ismét hittantáborba 
vártuk az érdeklődő gyere-
keket, akik ezúttal a 2017-
es évre meghirdetett Szent 
László évhez kapcsolódva 
templomunk és városunk 
védőszentjével és korával 
ismerkedhettek meg az 
egy-egy hét során. Idén 
90 helyi tanuló mellett 10 
nagyszalontai vendéget is 
fogadtunk néhány napra.

Napközis táboraink helyszíne 
ezúttal az egyházi iskola volt, ahol 
foglalkozásainkat több teremben és 
a környező téren tartottuk. Min-
den napot közös, Szent Lászlóhoz 
intézett imával, illetve egy-egy be-
vezető előadással kezdtünk. Az elő-
adásokban a magyarok eredetétől az 
Árpád-házi uralkodókon át László 
történelmi jelentőségéig, sokszínű 
legendáitól a hiteles ábrázolásán át a 
győri herma titkaiig sok mindenről 
hallhattak a gyerekek. 

A témák kifejtésére és bővebb 
ismeretszerzésre ezután játékos és 
kézműves foglalkozásokon nyílt le-
hetőség, ahol három nap alatt igen 
sokféle módon találkoztak a szent 
királlyal. Hétfőn verses és rockze-
nei feldolgozásban is hallhattak egy 
Arany János által megírt legendát, 
bingót játszottak korabeli szimbó-
lumokkal, íjászattal tették próbára 
ügyességüket vagy éppen a reggeli 
előadásról és más érdekes háttéris-
meretekről szóló totót tölthettek 
ki. Kedden gyógynövényekkel 
(köztük Szent László füvével) is-
merkedtek, a korabeli gyógyítóknál 
némileg hatásosabb módon sebeket 
kötöztek, éneket tanultak és díszes 
királyi kelyhet készítettek. Szerdán 
malomjátékot csináltak maguknak 
kavicsokból, katapultot spatulából, 
és papírcsizmát kicsi golyókkal (a 
krakkói liszthegy történetéhez), 
de a templomban az oltárkép kap-
csán meghallgatták és eljátszották 
a tordai hasadék és a vízfakasztás 
legendáit is. Egyik legnépszerűbb 
programpontnak ez évben is a 
sütikészítés bizonyult a plébánián, 
mely során számos vadásztörténet-
ben szereplő állatfigurát formáz-
hattak, süthettek, majd fogyaszt-
hattak el a gyerekek. 

Csütörtökön Ópusztaszerre lá-
togattunk, ahol az időjárás vál-
tozékonysága miatt a két tábor 

résztvevői eltérő élményeket sze-
rezhettek: az első héten a szakadó 
eső az emlékpark Rotundájába zárt 
minket egész délelőttre, ahol végig-
járhattuk az összes izgalmas kiállí-
tási teret – míg egy héttel később a 
parkot néztük végig a skanzentől a 
lovasbemutatóig. A Csillagösvény 
labirintusait és a számháborúzást 
viszont mindkét csapat nagyon él-
vezte, örömmel játszottak, baran-
goltak órákon át a parkban.

A hét összefoglalásaként pénte-
ken játékos tudásbajnokságot és 
ügyességi versenyeket tartottunk, 
ahol felidéztük az elmúlt napokon 
hallott-látott történeteket. A vetél-
kedő díjazása sem maradt el, de 

meglepetésként a Mini Hungary 
Park is vendégül látta táborozóin-
kat, ahol a makettek végigjárása 
után a hőségben igencsak jóleső 
jégkrémezéssel zártuk a táborokat. 

Idén két napra Böjte Csaba nagy-
szalontai otthonából érkező gye-
rekek is csatlakoztak hozzánk a 
második táborban. Nagyon jó volt 
látni, milyen hamar kötődtek ba-
rátságok a helyiek és a vendégek 
között, mennyire kötetlenül ját-
szottak együtt, és milyen örömmel 
üdvözölték egymást újra a hétvégi 
Sokadalom rendezvényein össze-
futva. Reméljük, lesz még lehetősé-
günk hasonló közös rendezvényen 
való részvételre!

Köszönjük a közreműködést és 
szakmai munkát minden pedagó-
gusnak és segítőnek, aki nyári szü-
netének néhány napját táborunk-
nak szentelte. Köszönjük a szülők 
gyümölcs-, zöldség- és lekvár-fel-
ajánlásait is, amikkel változatosab-
bá tették étkezéseinket. 

Hittantáboraink záró rendezvé-
nye az egyházközség tanévnyitó-
táskaszentelő miséje lesz szeptem-
ber 10-én, vasárnap a templomban 
– ahová a résztvevőket egy fotóvetí-
téssel egybekötött élménybeszámo-
lóval, tábori pólóban és persze egy 
kis meglepetéssel várjuk.

Márton Gábor
hitoktató
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HIRDESSEN A TÜKÖRKÉPBEN!
Lakossági apróhirdetések  

15 szóig ingyenesen 
megjelenhetnek lapunkban.
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A P R Ó H I R D E T É S
Idősek gondozását, ápolását, 
bevásárlást vállalok. Érdeklődni: 
06 (70) 946 6222

Könyvelést vállalunk társa-
ságok, egyéni vállalkozók, 
őstermelők részére, bérszám-

fejtéssel. Tel.: 06 (70) 776 
2051, du. 14 óra után. Email:  
ado.profit@gmail.com

Eladók! Jugoszláv szekrény-
sor 3,5 m. Olasz kávéfőző.  
Dohányzó asztal. Asztalok, kerti 

székek. Kristály poharak. Érdek-
lődni:  06 (70) 265 4527

Kiskert kiadó. Háznál bekerítve. 
Villany, norton kút van. Érdek-
lődni: 06 (70) 265 4527

Mórahalom, Szegedi út 62. alatt 
használt ruha üzlet várja kedves 
vevőit! 

Mórahalom, Nyár utcai vegyes-
bolt üzemeltetésre bérbeadó 
vagy eladó. Irányár: 40 000 Ft/hó.  

Telefon: 06 (30) 515 20 65

Kihasználatlanság miatt, tökéle-
tesen működő 72 cm-es Grundig 
és 55 cm-es Nokia tv eladó. Érdek-
lődni: 06 (70) 614 7240

HENTESÜZLETBE BOLTI ELADÓT FELVESZÜNK!

Mórahalmi hentesüzletbe keresünk eladót 
azonnali kezdéssel, teljes munkaidőben. 

Bérezés: Mtv. szerint. 
Előny: húsfeldolgozói végzettség,  

hasonló munkaterületen tapasztalat. 
A fényképes önéletrajzokat  

a temesvarihus01@gmail.com e-mail címre 
várjuk, vagy a Mórahalom, István király út 8. 

szám alatti boltunkba. 
Elérhetőség: (62) 266 121

TURISZTIKAI AJÁNLATOK A NYÁRRA
A meleg nyári napokra való te-
kintettel a Móra-Tourist egyes 
szolgáltatásai estig igénybe vehe-
tők:
- a mórahalmi TUK-TUK vonat 

szombaton és vasárnap is 17 és 
20 óra között óránként indul 
a Szent Erzsébet Mórahalmi 
Gyógyfürdő elől. Akár a Bi-
valyrezervátumhoz, akár a Mini 
Hungary Parkhoz kirándulná-
nak, vagy várost néznének, a 
TUKTUK vonattal könnyedén 
megtehetik. A vonatra megvál-
tott jegy az adott napon korlát-
lan utazásra jogosít. A kisvo-
naton okos-eszközökkel hangos 
idegenvezetés is igénybe vehető. 
A Mórahalmi Nyár keretein 
belül a Lovasközpontban tar-
tandó rendezvényekre a vonat 
továbbra is közlekedik előadási 
napokon.

- a Mini Hungary Park szom-
baton és vasárnap, valamint a 
Patkó Lovasszínház előadási 
napjain meghosszabbított nyit-
va tartással, egészen 20:30-ig 
várja Önöket.

Idén nyáron is várja Vendégeit 
a Széksós Büfé! A Bivalyrezer-
vátum és a Csónakázó tó mellett 
található büfé szombaton és vasár-
nap 16-20 óráig tart nyitva, ahol 
többek között üdítő, kávé, vala-
mint jégkrém is kapható. 
Kiránduljanak egyet a Bivalyrezer-
vátumhoz akár a TUKTUK vonat-
tal, és térjenek be egy kis frissítőre! 

Legyen gyermeke az idegenve-
zető!
Júniustól elérhető ingyenes vá-
rosjáték applikációnk, melynek 
segítségével játszva ismerhetik 

meg Mórahalmot. Az alkalma-
zás gyalogos, valamint kerékpá-
ros változatban is elérhető, ahol 
ismeretterjesztő információkon, 
régi képeken és játékos felada-
tokon keresztül nyerhetnek be-
tekintést városunk múltjába, 
jelenébe.
Bővebb információért keressék a 
mórahalmi fürdő honlapján a „Lát-
nivalók” fület, vagy térjenek be a 
mórahalmi Tourinform irodába.

Kerékpárkölcsönzési lehetőség 
áll rendelkezésre a Tourinform 
irodában Mórahalmon a Tömör-
kény u. 3. szám alatt. Az iroda 
hétköznapokon 8-16 óráig, nyári 
időszakban szombaton 10-17 órá-
ig tart nyitva. Fedezzék fel város-
unkat és környékét kerékpárral 
és használják hozzá az ingyenes 
applikációt!

Értékeink nyomában 10. – Nap-
lementés bivalyos túra
Augusztus 5-én ismét remek 
programmal várjuk az érdeklő-
dőket, melynek során szakveze-
téses túrán ismerkedhetünk meg 
a Nagyszéksós-tó varázslatos vízi 
világával. A tóparton pedig egy 
ínycsiklandó piknikkel is megven-
dégeljük a résztvevőket.
Találkozó: 17:30-kor a mórahal-
mi Nagyszéksósi iskolánál. A túra 
hossza 5 km, tervezett időtartama 
3 óra. Részvételi díj: gyerekeknek 
és nyugdíjasoknak 400 Ft, felnőt-
teknek 600 Ft, családoknak (2 fel-
nőtt+2 gyerek) 1800 Ft.
További információ és jelentkezés az 
esemény facebook oldalán vagy Engi 
Magdolnánál a +36 (20) 431-1067-es 
telefonszámon. Tartsanak velünk egy 
naplementés bivalyos túrán!

VIGYÁZZUNK ÉRTÉKEINKRE!!
Minden hónap harmadik vasár-
napján számtalan látogató fordul 
meg a Mórahalmi Országos Ki-
rakodó- és Állatvásár területén. 
Sajnos, rendőr szemmel egyetlen 
ilyen hétvége sem telik el esemény-
telenül. 

A zseblopások, illetve az árusító 
pultra letett és ottfelejtett táskák 
alkalmi jellegű eltulajdonítása 
mellett sok esetben az elkövetett 

bűncselekmények a gépjárművek-
ben hagyott értékekre irányulnak. 
Sajnos, az elkövetőknek több eset-
ben maguk az áldozatok is segíte-
nek, mégpedig azzal, hogy a gép-
járművek ajtajait nyitva hagyják, 
ablakait nem húzzák fel és így 
lehetőséget adnak a pénztárcák, 
iratok, táskák, mobiltelefonok és 
egyéb vagyontárgyak eltulajdoní-
tására. 

Kérném Önöket, ha a járművük-
ből a parkolást követően kiszáll-
nak, vagy a termékeiket a gépko-
csijuk mellett árusítják, akkor is 
zárják le a gépjárművet, hiszen a 
nyitott autókban letett, letakart 
értékek könnyű prédát jelentenek 
az elkövetőknek! A leparkolt jármű 
utasterében ne hagyjanak semmi-
lyen műszaki cikket, ruhadarabot, 
legyen üres, átlátható az utastér! 

Fontos, hogy Önök se ne legye-
nek felelőtlenek, hiszen legköny-
nyebben úgy kerülhetőek el az 
ilyen jellegű áldozattá válások, 
ha előre átgondolják, hogy hová, 
milyen biztonságos helyre rakják 
értékeiket és járműveik zárt álla-
potát ellenőrzik! Kérjük, fogadják 
meg tanácsainkat!

dr. Pőcze Tünde 
c. r. őrnagy
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MÓRAHALMI KEDVEZMÉNYKÁRTYÁVAL 

EGÉSZ HÉTEN INGYENES A BELÉPÉS!

- Ingyenes SZAUNA SZEÁNSZOK

- Ingyenes AQUA ZUMBA

- Kedvezményes MASSZÁZSOK

2017. augusztus 28. (hétfő) - szeptember 3. (vasárnap) között

FACEBOOK.COM/FURDOMORAHALOM
ERZSEBETFURDO.MORAHALOM.HU

Névre szóló kedvezménykártyáját igényelje

a Móra-Vitál Kst . gyógyászati recepcióján!*
A részletekért látogasson el weboldalunkra

vagy keressen minket a facebook-on!
*A kedvezménykártya igényléséhez mórahalmi
lakcímkártya szükséges!

Névre szóló kedvezménykártyáját igényelje

a Móra-Vitál Kst . gyógyászati recepcióján!*
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Tájékoztatjuk a Kedves Vásárlókat,
 hogy a város központjában lévő Áruház emeleti és földszinti része új helyre 
költözött!

Az emeleti rész árukészletét a Tömörkény utcai (Mórahalom 4. számú 
vendéglő utcája) 

RUHÁZATI KISÁRUHÁZBAN 
Nyitva tartás: 8.00-19.00-ig
• Alkalmi és hétköznapi felnőtt és gyermek ruházat
• Cipők, papucsok (már 900,- Ft-tól)
• Magyar tornacipők, tornanadrágok, trikók
• Ajándéktárgyak 
• Szezonális termékek

valamint a

JÁTÉK és ÍRÓSZER ÜZLETBEN  (Mórahalom Röszkei út 1.)
Nyitva tartás: 7.30-17.00, Szombat: 7.30-12.00-ig
• Játékok egyre bővülő kínálata
• Rövidáru
• Iskolakezdéshez: iskolatáskák, tanszerek
!!! TANSZEREKRE AUGUSZTUSBAN 15% KEDVEZMÉNY!!!
találják meg!

A földszinti árukészlettel (az élelmiszer kivételével) ÚJ ÜZLETÜNKBEN, a

BARKÁCS és HÁZTARTÁSI BOLTBAN  (Mórahalom István király út 12.)
Nyitva tartás: 7.00-19.00,  Szombat: 7.00-13.00-ig
• Barkács felszerelés
• Műszaki cikkek
• Illatszerek
• Vegyi áruk
• Műanyag áru
• Háztartási papíráru

VÁRJUK RÉGI ÉS LEENDŐ VÁSÁRLÓINKAT!

RENDELJE OTTHONÁBA, 
MUNKAHELYÉRE A FRISSESSÉGET!
19 LITERES CSERÉLHETŐ 

BALLONOS VIZEK
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INFORMÁCIÓ ÉS MEGRENDELÉS:

TOVÁBBI RÉSZLETES INFORMÁCIÓKÉRT KERESSE MUNKATÁRSAINKAT.

BALLON@SZIVARVANYAQUA.HU

(66) 77 88 88
(30) 648 41 81

LÚGOS VÍZ**1600 FT

ÁSVÁNYVÍZ*990 FT

AKCIÓSVÍZADAGOLÓK

TEL JESKÖRŰ BIZTOSÍTÁS ÜGYINTÉZÉSE ÉS KÖTÉSE 
A GENERALI BIZTOSÍTÓ MÓRAHALMI IRODÁ JÁBAN 

A SZABADSÁG U. 34. SZÁM ALATT 
AZ ÉVA APARTMAN HÁZBAN NYIT VATARTÁSI IDŐBEN 

VAGY AK ÁR AZ ÖN OTTHONÁBAN IS.

- INGYENES ajánlatkészítés és tanác sadás  
minden elkötelezet tség nélkül

- VÉDEKEZZEN A VIHAROK ÉS A TERMÉSZETI CSAPÁSOK ELLEN  
ÉS KÖSSE MEG LAK ÁSBIZTOSÍTÁSÁT AK ÁR 50%-OS KEDVEZMÉNNYEL

- különféle kedvezményekkel és akciókkal várom minden 
kedves meglévő és új ügy feleimet IDŐPONTEGYEZTETÉSSEL AK ÁR 

NYIT VATARTÁSI IDŐN KÍVÜL IS.

CSÁSZÁR BÉLÁNÉ, MARIKA
Tel.: (30) 427 0584

E-mail: csaszarbne@gmail.com

PIETAS
TEMETKEZÉS
Szempék sírkövesnél
Mórahalom, II. körzet 11.
www.pietasszeged.hu
Telefon:  06-70/4525-463

                                               06-62/280-231
Halottszállítási ügyelet: 0-24 óráig

Telefon: 06-30/207-4129

Teljes körű temetkezési szolgáltatás
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ERZSEBETFURDO.MORAHALOM.HU
FACEBOOK.COM/FURDOMORAHALOM
6782 Mórahalom, Szent László park 4.
Tel.: (+36) 62 281-039

*A kedvezmény igénybevételéhez diákigazolvány vagy lakcímkártya szükséges! 
A tájékoztatás nem teljes körű, a részleteket keresd a fürdő weblapján! 

NYÁRBÚCSÚZTATÓ 
HETEK AZ EGÉSZ CSALÁDNAK!
Ha most kezded az általános-, vagy középiskola első osztályát,

akkor 2017. augusztus 21-31. között INGYEN strandolhatsz!*

NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ NYÁRBÚCSÚZTATÓ 

Az Elixír Hotel csapatába munkatársat keresünk 
SZÁLLODAI RECEPCIÓS munkakörre!

Munkaidő:
- Teljes munkaidő

Főbb feladatok:
- Kapcsolattartás a vendégekkel 
(személyes, telefonos, e-mail-es)
- Árajánlatok készítése, kiküldése
- Szállásközvetítő rendszerek kezelése
- Foglalások szállodai szoftverben való 
kezelése
- Vendégek érkeztetése, elutaztatása
- Számlázás
- Front Office működésével 
kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
elvégzése

Munkakör betöltésének feltételei:
- Közép vagy felsőfokú szakirányú 
végzettség
- Tárgyalóképes angol nyelvtudás
- Jó kommunikációs készség

- Önálló és csapatban való 
munkavégzés
- Jó problémamegoldó képesség

Munkakör betöltése során előnyt 
jelent:
- Szállodai recepció vagy értékesítés 
területén szerzett tapasztalat
- Hostware szállodai szoftver ismerete
- Szerb nyelvismeret

Amit kínálunk:
- Versenyképes jövedelem és plusz 
juttatások (cafeteria juttatások)
- Kulturált munkakörnyezet
- Jó kollektíva

Ami a pályázathoz szükséges:
A fényképes önéletrajzokat az 
info@elixirhotel.hu e-mail címre 
várjuk a betölteni kívánt munkakör 
megnevezésével!

ÁLLÁSLEHETŐSÉG!
Munkatársat keresünk az Aranyszöm Rendezvényházba! 

MUNKAKÖR: TAKARÍTÓI ÁLLÁS 
Munkaidő: 8 óra 

Jelentkezni személyesen munkaidőben az Aranyszöm 
Rendezvényházban lehet. 
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MAGYAR HIMNUSZ HAZÁNKTÓL 8.500 KILOMÉTERRE

KÖTÉLUGRÓINK VILÁGBAJNOKOK!
2008 óta minden Európa és Világbajnokságon volt mórahalmi kötélugró, s sosem tértek érem 
nélkül haza. Van már többszörös Európa- és Világbajnokunk, sokszoros EB- és VB-érmes páro-
sunk, csapatunk. Három éve a World Jump Rope Championship verseny történetébe is beírták 
nevüket ugróköteleseink. A 2017. évi World Jump Rope Championship világversenyt június 30–
július 10. között az Egyesült Államokban, Orlandóban rendezték meg. E grandiózus versenyen 
városunkból egy junior és egy felnőtt csapat, összesen 13 fő vehetett részt. Egy heti, megállás 
nélküli versenyzés után július 11-én 14 éremmel és két trófeával térhettek haza.

Rövid krónika, élménybeszámo-
lóval és hangulatokkal tarkítva.

Június 29. csütörtök – este, 
szinte az iskolapadból felállva, az, 
érettségiről, utolsó vizsgáról ki-
lépve szálltunk repülőre Bécsben. 
Az éjszakát a düsszeldorfi repülő-
téren üldögélve töltöttük, majd 
reggel folytattuk utunkat, 10 
órát repülve még egyhuzamban 
a célig. Odaérve fáradságunkat 
oldotta, hogy egyre több ismerős 
érkezett a világ minden tájáról. 
Az évek során már sok barátra tet-
tünk szert közel s távol, akikkel 
csak ezeken a világversenyeken 
találkozunk 1-2 évente egyszer, 
de őszinte örömmel köszöntjük 
egymást.

A versenyen 5 földrész 32 orszá-
gából több mint 800 versenyző vett 
részt, ahol három korcsoportban 
folyt a küzdelem egyéniben, pá-
rosban és csapatban, összesen 16 
versenyszámban.

Mi a juniorok és a 18 év feletti-
ek versenyében voltunk érdekeltek 
– gyermek korcsoportban is lett 
volna éremesélyes csapatunk, de 
sajnos, anyagiak hiányában őket 
nem tudtuk versenyeztetni!

Június 30. péntek – regisztráció, 
szállás elfoglalása, alvás (végre víz-
szintesen).

Július 1. szombat  – utolsó edzés 

a verseny előtt, a versenyhelyszín 
kipróbálása, találkozás rég nem 
látott barátokkal, edzői megbe-
szélés.

Július 2. vasárnap – az első ver-
senynap. Az ünnepélyes megnyi-
tót követően a kisköteles gyorsa-
sági versenyszámok (30 mp, 2x30 
mp, 4x30 mp) után a gyermekek 
és juniorok kisköteles versenyszá-
mai következtek, az egyéni, páros 
és csapatgyakorlatok. Már ezen a 
napon döngettük a dobogó szélét.

4. hely: Tóth Adél - egyéni gya-
korlat. Fődi Jázmin, Márki Noémi, 
Tóth Adél, Varga Viktória - csapat 
gyakorlat.

5. hely: Márki Noémi - egyéni 
gyakorlat.

Július 3. hétfő – második verseny-
nap. Állóképességi és duplaköteles 
gyorsasági versenyszámok, kínai 
hajtásos és DD3-as gyakorlatok 
kicsiknek. Ezen a napon már do-
bogóra is álltunk, nem is egyszer.

ezüstérem: Márki Noémi - 180 
mp állóképességi hajtás.

bronzérem: Fődi Jázmin, Már-
ki Noémi, Varga Viktória - DD3 
gyakorlat.

4. hely: Fődi Jázmin, Márki Noé-
mi - gyakorlat kínai hajtással.

5. hely: Fődi Jázmin, Márki No-
émi, Szabó Szandra - 3x40 mp DD 
gyorsasági.  Balogh Nóra, Farkas-

Cs. Petra, Kiss Blanka, Papdi Dóra 
- 2x60 mp DD gyorsasági. Balog 
Nóra - 180 mp állóképességi hajtás. 
Kiss Blanka – triplázás.

Július 4. kedd – harmadik ver-
senynap: nagyok kisköteles egyéni, 
páros és csapatgyakorlatai. Érem-
eső.

ezüstérem: Takarics Tímea, 
Papdi Dóra, Kiss Blanka, Balogh 
Nóra - 4x30 mp gyorsasági. Farkas-
Csamangó Dalma - egyéni gyakor-
lat. Papdi Dóra, Takarics Tímea 
- páros gyakorlat. Balogh Nóra, 
Kiss Blanka, Papdi Dóra, Takarics 
Tímea - csapat gyakorlat.

bronzérem: Balogh Nóra, Florian 
Blümel – 2x30 mp duplázás. Kiss 
Blanka, Papdi Dóra, Balogh Nóra 
- 3x40 mp DD gyorsasági. Balogh 
Nóra, Kiss Blanka - páros gya-
korlat. Farkas-Csamangó Petra, 
Farkas-Csamangó Dalma - kínai 
gyakorlat.

4. hely: Papdi Dóra - egyéni gya-
korlat.

7. hely: Nógrádi Viktória, Szabó 
Szandra – kínai hajtásos gyakorlat.

Július 5., szerda – negyedik ver-
senynap. Már nagyon fáradt min-
denki. 13-14 órás, izgalommal és 
munkával teli napok vannak a há-
tunk mögött, melyet még a jelen-
tős időeltolódás is nehezített. DD 
köteles versenyszámok, 3-4-5 fős 
gyakorlatok következtek. Minden 
fáradság ellenére, továbbra is álltuk 
a sarat, ezen a napon se maradtunk 
érem nélkül, sőt már a legfényeseb-
ből is szereztünk.

aranyérem: Balogh Nóra, Far-
kas Cs. Petra, Kiss Blanka, Papdi 
Dóra, Takarics Tímea – DD5.

bronzérem: Fődi Jázmin, Már-
ki Noémi, Szabó Szandra, Varga 
Viktória - DD4 gyakorlat. Balogh 
Nóra, Farkas-Cs. Petra, Kiss Blan-
ka, Takarics Tímea – DD4 gya-
korlat.

A négy nap alatt összesen 58-szor 
álltunk fel a küzdőtérre, ebből 42-
szer a legjobb tíz között végeztünk a 
nem egyszer 60-70 fős mezőnyben, 
de volt olyan versenyszám, mely-

ben több, mint 100-an próbálták 
a három érem valamelyikét meg-
szerezni. 14-szer álltunk dobogóra, 
1 arany, 5 ezüst és 8 bronzérmet 
szereztünk. 

Július 6. csütörtök – ötödik ver-
senynap. A „Nagy Döntő” napja. 
Három versenyszámban bekerül-
tünk ebbe a TOP 6-os döntőbe, 
ahová versenyszámonként, korcso-
porttól függetlenül, az abszolút sor-
rend első hat helyezettje kerül, ahol 
„tiszta lappal indulva” újra verse-
nyeznek. A „Nagy Döntő”-ben az 
első három helyezett megszerzi a 
versenyt jelképező, talapzaton álló, 
üvegből csiszolt földgömb trófeát, 
a helyezéstől függően kisebb-na-
gyobb méretben.

A három versenyszámból kettő-
ben a döntőben is dobogón álltunk, 
így 2 trófeát is szereztünk: 

1. hely: Balogh Nóra, Farkas-Cs. 
Petra, Kiss Blanka, Papdi Dóra, 
Takarics Tímea – DD5.

3. hely: Balogh Nóra, Florian 
Blümel - 2x30 mp duplázás.

4. hely: Papdi Dóra, Takarics 
Tímea - páros verseny.

A DD5-ös versenyszám volt az 
utolsó a döntőben, s épp ebben 
álltunk a dobogó legtetejére, így 
mórahalmi versenyzőknek szóló 
magyar himnusszal zártuk az 5 na-
pos nagyon kemény, kimerítő ver-
senyt. Magyar himnusz szólt 8500 
km-re az otthonunktól nekünk! 
Ennél szebb befejezést elképzelni 
sem lehet – nem is maradtak el az 
örömkönnyek.

Hálával gondoltunk mindenki-
re, aki segített bennünket abban, 
hogy ott lehessünk, s feledtünk 
minden kínt, szenvedést, sokszor 
emberfeletti munkát, ami ide ve-
zetett. 

Július 7-9. – A versenyt egy 
központi szervezésű pihenőnap, 
majd kétnapos tábor követte, 
ahol mindenki mindenkitől ta-
nulhat, mindenki tanít és tanul 
egyszerre, önzetlenül adva át tu-
dását kortól, nemtől, bőrszíntől 
függetlenül. Egy igazi – kime-
rítő, de mégis élménnyel teli – 
világkavalkád. 

Július 10-11. – 8.500 km után fá-
radtan, de nagyon boldogan megér-
keztünk haza, az örömkönnyektől 
áztatott arcú szülők, hozzátartozók, 
a város vezetése és szurkolóink kö-
rébe. 

Martyin Lászlóné 
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EDZŐTÁBOR, JÓTÉKONYSÁGI GÁLA

Az elmúlt hetekben folyamatosan 
teljesíteni kellett a mórahalmi 
ökölvívóknak. Júniusban tatai 
edzőtáborban vett részt Megyeri 
Barbara a válogatottal, majd egy 

megtisztelő felkérés érkezett a 
Magyar Ökölvívó Szövetségtől. A 
Tilos Rádió és az Ökölvívó Szö-
vetség jótékonysági gálát rende-
zett Budapesten, melyre 10 női és 

10 férfi ökölvívót hívtak meg. A 
mérkőzésekre a helyszínen lehetett 
fogadni a fogadóirodában.A 10 
mérkőzés közül egyedül Barbara 
és ellenfele, Jozó Csenge (Lelle Box 
Klub) mérkőzése volt utánpótlás, a 
többi felnőtt mérkőzés volt. Barba-
ra betegen, (megfázva) is vállalta a 
felkérést a másik bajnok ellen, hi-
szen Erdei Zsolt (Madár) felkérését 
nem lehetett visszautasítani. A telt 
házas mérkőzés óriási sikert aratott.

Június 25-26.-án nemzetközi 
tornát rendeztek Helvécián, ahol 

Megyeri Soma ezüstérmet szerzett, 
a többieknek nem lett ellenfelük. A 
torna után mindenki 1 hetes edzőtá-
borozott a Szikin, majd Békéscsabán 
folytatták a küzdelmet egy meghívá-
sos nemzetközi tornán, ahol Megyeri 
Soma leiskolázta román ellenfelét, 
Megyeri Kolozs egy békési kisfiút ok-
tatott ökölvívásból, Barbara junior 
ellenfelét verte nagy fölénnyel. A ver-
senyeken kívül csapatépítő összejöve-
telek, vacsorák is voltak – és lesznek 
is, a legközelebbi Mórahalmon.

Boxvilág SE

VÁRJÁK AZ ÚJONCOK JELENTKEZÉSÉT!

LESZ NŐI FOCI A 2017/2018-AS ÉVADBAN IS
Miért ne lenne? – tehet-
nénk fel a kérdést. A női 
labdarúgásban azonban 
korántsem olyan egyszerű 
a csapatok élete, mint so-
kan gondolnák.

A Mórahalmi Tömegsport Egye-
sület tagjainak azonban nem kell 
aggódniuk, a komoly háttérmun-
kának köszönhetően rendezett 
körülmények között készülhetnek 
focistáink, és csak a játékra kell 
koncentrálniuk.

Nevezésünket továbbra is a Bács-
Kiskun Megyei Labdarúgó Szövet-
ség által kiírt háromnegyed pályás 

bajnokságra adtuk be, amelynek rajt-
ja szeptember első felében várható.

Éppen a női csapatok „haldok-
lása” miatt a következő szezonban 
előzetesen csak 7 csapat jelezte 
indulási szándékát, ezért a több 
játéklehetőség, és a bajnokság mi-
nőségének fenntartása érdekében a 
szövetség terve szerint 3 fordulós-
ra alakítják át a bajnoki rendszert, 
mint pl. az NB I-ben a férfiaknál.

Játékosállományunkban nem 
történt nagy változás, szerencsé-
re a tavaly aktív játékosok velünk 
kezdik meg a nyári alapozást is, és 
továbbra is Györi Róbert vezényli 
az edzéseket.

Az aktív játékosok megtartása 
mellett két új igazolásról tudunk be-
számolni, az utánpótlás korú Szarka 
Krisztina várhatóan a védelemben 
lesz segítségünkre, míg a rutinos 
Király Kata személyében kiváló ka-
pussal erősítettünk.

A szabad átigazolási időszak július 
31-én zárul, de augusztus 31-ig még 
bárki csatlakozhat hozzánk, igaz, 
ekkor már szükség van az átadó 
sportszervezet hozzájárulására is.

Csapatunk továbbra is várja a rej-
tőzködő tehetségeket, a focival még 
csak most ismerkedő lányokat is! Je-
lentkezni vagy érdeklődni Zemencsik 
Kitti csapatkapitánynál lehet a  

(30) 401 5771-es telefonszámon, 
vagy ha jobban kedveli az online vi-
lágot, akkor a https://www.facebook.
com/morahalminoifocicsapat/ olda-
lon tud bővebb információt kérni.

Augusztus során tornákon és 
edzőmeccseken fogunk részt ven-
ni a felkészülés jegyében, így az 
újonnan csatlakozók tét nélkül is 
tesztelhetik tudásukat!

KLUBHÁZAT KAPOTT A VÁROS TENISZPÁLYÁJA
Átadták a sportolóknak a városi 
teniszpálya új klubházát július 
8-án. A Lendület SE kezelése alatt 
lévő, Rákóczi téri sportlétesítmény 
városi összefogásból jött létre: a 
teniszezni járó mórahalmiak 
kezdeményezték, az önkormány-
zat keresett rá pályázati forrást, 
a sportegyesület elnöke, Miklós 
Gábor megtervezte az épületet és 
egy helyi vállalkozás, az RMB-
TRANSZ Kft. hozzáadott támo-
gatással megépítette. 
A teniszpálya immár egy minden 
igényt kielégítő klubházzal és vele 

együtt öltözőkkel és lelátóval is ren-
delkezik. Az épületet Nógrádi Zoltán 
polgármester örömmel adta át a fiatal 
sportolóknak és a város teniszrajon-
góinak, miután Joó Balázs plébános 
felszentelte a klubhelyiséget. 
A beruházást egy nem mindennapi 
mérkőzéssel avatták fel. A Móra-
halmon teniszezni tanuló gyerekek 
és lelkes felnőttek együtt szurkoltak 
Fenyvesi Tibor 2006-os magyar baj-
nok és Bíró André ATP ranglistás, 
többszörös junior magyar bajnok 
teniszezők bemutató meccsén. 
www.scoriatennis.hu/

A Móra-Net Televízió  
friss videókkal, fotókkal,  
a város és a térség híreivel  
már a facebook-on és a 
youtube-on is!www.moranettv.hu


